资产收购协议范本
甲方(资产出售方)：
乙方(资产收购方)：
1、甲方拟将其所持江西康美医药保健品有限公司100%股权、江西药都仁和制药有限公司100%股权出售给乙方，以履行2006年对乙方进行重大资产重组时解决关联交易问题的承诺。
2、乙方拟向特定对象非公开发行股票募集现金，并以募集现金收购甲方所持江西康美医药保健品有限公司100%股权、江西药都仁和制药有限公司100%股权。
3、甲乙双方已于2008年9月16日签订《资产转让意向协议书》，就乙方收购甲方所持江西康美医药保健品有限公司100%股权、江西药都仁和制药有限公司100%股权达成初步意见。基于以上前提，甲方和乙方经过友好协商，就乙方收购甲方上述资产所涉事宜达成以下协议：
第一条定义
1.1除非本协议另有规定，下述用语在本协议内有下列含义：
甲方
乙方
目标资产指仁和(集团)发展有限公司指仁和药业股份有限公司指江西康美医药保健品有限公司，甲方之全资子公司指江西药都仁和制药有限公司，甲方之全资子公司指本次乙方非公开发行股票募集现金拟向甲方收购的其持有的康美公司100%股权和药都仁和100%股权目标公司指康美公司和药都仁和的统称本次非公开发行指乙方根据其董事会决议，向特定对象非公开发行6000万至9000万股股票的行为
第二条目标资产的收购
2.1甲方同意将其所持康美公司100%股权、药都仁和100%股权出售给乙方，乙方同意收购。
第三条目标资产的收购价格
3.1根据中通诚资产评估有限公司出具的中通评报字〔2009〕15、16号《资产评估报告书》，截止评估基准日(2008年12月31日)，康美公司100%股权的评估价值为39,646.24万元，药都仁和100%股权的评估价值为21,921.84万元，目标资产的评估价值合计61,568.08万元。
甲乙双方认可中通诚资产评估有限公司对目标资产的评估结果。
3.2甲乙双方根据上述评估结果确认：康美公司100%股权的收购价格为39,646.24万元，药都仁和100%股权的收购价格为21,921.84万元，目标资产的收购价格合计61,568.08万元。
第四条目标资产的交付
.1乙方应在本次非公开发行所募资金划入乙方账户且办理完毕验资手续之日起五个工作日内向甲方发出实施目标资产收购的书面通知，甲方应于收到乙方通知之日的次日(法定节假日顺延)向目标公司发出股权转让的书面通知;目标公司应于收到甲方通知之日的次日(法定节假日顺延)向工商行政管理部门申请办理股权转让及股东变更的备案登记手续，并自申请变更工商登记之日起三十个工作日办理完毕。
.2目标资产全部过户至乙方名下，且在工商行政管理部门办理完毕股权转让及股东变更的备案登记手续，视为目标资产交付完毕。
第五条收购价款的支付
5.1甲方应在目标资产交付完毕之日起五个工作日内向乙方发出支付目标资产收购价款的书面通知，并书面提供用于支付目标资产收购价款的银行账号。
5.2乙方在收到甲方书面通知及银行账号之日起十个工作日内，向甲方一次性支付61,568.08万元目标资产收购价款。
5.3如乙方本次非公开发行所募资金不足以支付目标资产收购价款，则不足部分由乙方利用自有资金支付。
第六条期间损益的处理
6.1甲乙双方同意，自评估基准日(2008年12月31日)至目标资产交付完毕之日的期间内，目标资产产生的损益按以下约定处理：
6.1.1经审计目标资产的净资产增加的，增加部分归乙方所有。
6.1.2经审计目标资产的净资产减少的，由甲方向乙方支付现金补足。
第七条双方承诺
7.1甲方承诺
7.1.1自评估基准日起至根据本协议约定将目标资产交付完毕之日，甲方须确保目标公司正常经营，保证自身并促使目标公司不提议、不审议、不实施利润分配。
7.1.2保证目标资产未设定任何质押或查封、扣押等使权利受到限制的情况，保证目标公司没有未披露的其他债务或为他人债务设置担保而可能产生的或有债务。
7.1.3目标资产出售给乙方后，甲方不再生产和经营与目标公司业务相同的产品，避免同业竞争。
7.2乙方承诺
7.2.1将收购目标资产列入本次非公开发行的募集资金使用计划，并在本次非公开发行获得中国证监会核准及本次非公开发行完成后根据本协议约定实施收购。
第八条税费
8.1与拥有、管理、经营或运作目标资产有关的，在目标资产交付之前产生的一切税项和费用(无论该税项和/或费用是在目标资产交付当天或在该日以前或以后征收或缴纳)，由甲方承担。
8.2甲方承担因目标资产评估增值而产生的全部税项和/或费用。
8.3因本次收购产生的其他任何税费应根据法律、法规的规定由双方各自承担。
第九条协议的变更和解除
9.1甲、乙双方经协商一致，可以书面形式变更本协议内容。
9.2在本协议履行期间，本协议可因下述情形而被提前解除：
9.2.1各方当事人协商一致解除本协议。
9.2.2一方当事人严重违约。